
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ
15-16/06/2024 - Θεσσαλονίκη

ΠΟΣΕΙΔΩΝΙΟ ΚΟΛ.

Πριν τις διαγραφές

*Το ωρολόγιο πρόγραμμα είναι ενδεικτικό και υπολογίζεται κατα προσέγγιση. Ενδεχομένως να υπάρχουν
αποκλίσεις +/- 15 λεπτών. Παρακολουθείτε την πορεία των αγώνων σε κάθε περίπτωση αλλα και πιθανές
συμπτύξεις αγωνισμάτων και ηλικιών.

Π Ρ Ο Α Γ Ω Ν Ι Σ Τ Ι Κ Η

Α/Α Α' ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ Σάββατο Πρωι ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ.

1 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 104 13 0:13 9:00

2 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 88 11 0:11 9:13

3 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 57 8 0:08 9:24

4 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 94 12 0:12 9:32

5 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 113 15 0:15 9:44

6 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 58 8 0:08 9:59

7 200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 11 2 0:09 10:07

8 200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 13 2 0:08 10:16

9 200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 17 3 0:14 10:24

10 200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 16 2 0:08 10:38

11 100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 14 2 0:05 10:46

12 100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 18 3 0:07 10:51

13 100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 29 4 0:10 10:58

14 100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 19 3 0:06 11:08

15 100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 37 5 0:11 11:14

16 100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 36 5 0:10 11:25

17 800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 3 1 0:10 11:35

18 800m EΛΕΥΘΕΡΟ- ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12ΕΤΩΝ 8 1 0:10 11:45

19 4Χ100m EΛΕΥΘΕΡΟ mixed 10 ΕΤΩΝ 11:55

20 4X50m EΛΕΥΘΕΡΟ mixed 10 ΕΤΩΝ 11:55

Επιμέλεια Παντής Παντελής



Μ Ι Ν Ι

Α/Α
Α' ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ Σάββατο
Μεσημέρι ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ.

1 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ 73 10 0:13 12:30

2 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ 126 16 0:20 12:43

3 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ 82 11 0:14 13:03

4 50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ 101 13 0:16 13:17

5 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ 19 3 0:05 13:33

6 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ 48 6 0:11 13:38

7 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ 15 2 0:03 13:49

8 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ 33 5 0:09 13:52

9 4Χ50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡ 8-9 ΕΤΩΝ 14:01

10 4Χ50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓ 8-9 ΕΤΩΝ 14:01

11
4Χ50m ΜΙΚΤΗ mixed - ΚΟΡ 8-9
ΕΤΩΝ 14:01

12
4Χ50m ΜΙΚΤΗ mixed - ΑΓ 8-9
ΕΤΩΝ 14:01

Επιμέλεια Παντής Παντελής



Π Ρ Ο Α Γ Ω Ν Ι Σ Τ Ι Κ Η

Α/Α Β' ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ Σάββατο Απόγευμα ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ.

1 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 13 2 0:03 17:00

2 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 24 3 0:05 17:03

3 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 19 3 0:05 17:08

4 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 11 2 0:03 17:13

5 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 15 2 0:03 17:16

6 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 10 2 0:02 17:19

7 100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 22 3 0:07 17:21

8 100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 35 5 0:11 17:28

9 100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 29 4 0:09 17:39

10 100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 14 2 0:05 17:48

11 100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 25 4 0:09 17:53

12 100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 28 4 0:09 18:02

13 200m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 11 2 0:08 18:11

14 200m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 11 2 0:08 18:19

15 200m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 27 4 0:15 18:27

16 200m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 15 2 0:08 18:42

17 200m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 12 2 0:08 18:50

18 200m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 24 3 0:12 18:58

19 4Χ50m ΜΙΚΤΗ ΟΜ 10-11 ΕΤΩΝ 19:10

20 4Χ100m ΜΙΚΤΗ ΟΜ 12 ΕΤΩΝ 19:10

Επιμέλεια Παντής Παντελής



Π Ρ Ο Α Γ Ω Ν Ι Σ Τ Ι Κ Η

Α/Α Γ' ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ Κυριακή Πρωί ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ.

1 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 42 6 0:06 9:00

2 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 56 7 0:07 9:06

3 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 17 3 0:03 9:13

4 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 43 6 0:06 9:16

5 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 34 5 0:05 9:22

6 50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 18 3 0:03 9:27

7 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 51 7 0:14 9:30

8 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 61 8 0:16 9:44

9 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 62 8 0:16 10:00

10 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 56 7 0:14 10:16

11 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 53 7 0:14 10:30

12 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 69 9 0:18 10:44

13 200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 12 2 0:09 11:02

14 200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 15 2 0:09 11:11

15 200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 9 2 0:09 11:20

16 200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 13 2 0:09 11:29

17 4Χ50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ Κ-Α 10 ΕΤΩΝ 11:38

18 4Χ100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ Κ-Α 11-12 ΕΤΩΝ 11:38

Επιμέλεια Παντής Παντελής



Μ Ι Ν Ι

Α/Α Β' ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ Κυριακή Μεσημέρι ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ.

1 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ 36 5 0:11 12:00

2 100m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ 37 5 0:11 12:11

3 50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ 62 8 0:10 12:22

4 50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ 108 14 0:15 12:32

5 50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ 67 8 0:10 12:47

6 50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ 90 12 0:13 12:57

7 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ 9 2 0:03 13:10

8 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ 11 2 0:03 13:13

9 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ 8 1 0:02 13:16

10 50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ 17 3 0:05 13:18

11 4Χ50m ΜΙΚΤΗ mixed - 8 ΕΤΩΝ 13:16

12 4Χ50m ΜΙΚΤΗ ΟΜ. ΚΟΡ-ΑΓ 9 ΕΤΩΝ 13:16

13 4Χ50m ΕΛΕΥΘ. mixed - ΚΟΡ 8-9 ΕΤΩΝ 13:16

14 4Χ50m ΜΙΚΤΗ mixed - ΑΓ 8-9 ΕΤΩΝ 13:16

Επιμέλεια Παντής Παντελής



Π Ρ Ο Α Γ Ω Ν Ι Σ Τ Ι Κ Η

Α/Α Δ' ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ Κυριακή Απόγευμα ΣΥΜ/ΧΕΣ ΣΕΙΡΕΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΩΡΑ ΕΝΑΡ.

1 50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 65 9 0:10 17:00

2 50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 55 7 0:07 17:10

3 50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 21 3 0:03 17:17

4 50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 68 9 0:10 17:20

5 50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 71 9 0:10 17:30

6 50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 24 3 0:03 17:40

7 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 5 1 0:02 17:43

8 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 6 1 0:03 17:45

9 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 10 2 0:05 17:48

10 100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 8 1 0:02 17:53

11 200m Μ. ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ 7 1 0:05 17:55

12 200m Μ. ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 6 1 0:04 18:00

13 200m Μ. ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 9 2 0:09 18:04

14 200m Μ. ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ 11 2 0:09 18:13

15 200m Μ. ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 7 1 0:04 18:22

16 200m Μ. ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 6 1 0:04 18:26

17 400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ 4 1 0:07 18:30

18 400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ 9 2 0:14 18:30

19 400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ 4 1 0:08 18:44

18 400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ 6 1 0:07 18:44

19 4Χ50m ΜΙΚΤΗ ΟΜ mixed 10 ΕΤΩΝ 18:51

20 4X100m ΜΙΚΤΗ ΟΜ mixed 11-12 ΕΤΩΝ 18:51

Επιμέλεια Παντής Παντελής


